[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA
_____________________________________________

[image: image2.png]PREFEITURA DE

TELHA

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que a JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE Prestação de Serviços Tributários na elaboração de impugnação do índice de ICMS, atribuído ao Município de Telha,  publicado na  Portaria SEFAZ nº 0458, de 29 de dezembro de 2022, do DOE/SE, de 30/12/2022, p.13 a 14,  exarada pela Secretaria de Estado da Fazenda, junto a empresa ELCONTRI - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA LTDA – ME, foi afixada no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral, em conformidade com o art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.
Telha/SE, 27 de janeiro de 2023.

JOZIAS RIBEIRO FILHO
Presidente da C.P.L
____________________________________________________________________________________________
Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha/SE

C.N.P.J nº 13.118.591/0001-48